
sirrDESIGN

L
SMLOUVA O DÍLO

Č. SD/FL/04/18

Uzavřená podle § 536 a násl. zák. č 513/91 Sb. a ostatních
obecně závazných právních předpisů

článek I.
SMLUVNÍ STRANY

Zhotov

zastoup
bankov
IČO:
DIČ,

GN s.r.o.
43

o

K CZ Č.ú:42()0()68390/6800

98

ObjednateL

zastoupený:

Střední odborná Škola Fořtíka, příspěvková organizace
1"išnovská 15
679 23 Lomnice

Mgr. Miroslav Koudelka, ředitel Školy

Bankovní spo,jení: Česká národní banka, č.ú.:

IČO: 62073257

SATDESIGN s.r.o. l Zborovská 43, 602 00 Brno l 530 319 233 l 774 477 910 l



Článek II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Zhotovitel se zavazuje poskytnout komplexní dodávku - opravu a výměnu osvětlení
v přízemí objektu.

Jedná se o dodávku LED osvětlení, a to v rozsahu 36 svítidel OFFICE LED Bar SOW, 8
svítidel MOD svítidlo LED BRS4KO375V2/ND, 2 svítidel OFCE ASR FL lX54W T5 a 2 závěsů
PENDA.

Na náklady zhotovitele bude provedena ekologická likvidace starých svítidel.

al Veškeré práce budou prováděny v měsíci prosinec 2018

bl Zhotovitel nasadí počet pracovníků a technologií odpovídající požadovanému rozsahu služeb.

článek III.

ČAS PLNĚNÍ

l. Termín zahájení prací:

2. Termín předání díla:

10.12.2018

21.12.2018

článek rv.

MÍST PROVEDENÍ DÍLA

Střední odborná Škola Fortika, Tišnovská 15, 679 23 Lomnice
( přízemí objektu )

článek V.

CENA DÍLA

l. Cena za dílo je stanovena v souladu se z.č. 526/90 Sb. (zákon o cenách) a se z.č.513/91 Sb.
(obchodní zákoník) a činí částku KČ: 196.869,44,--KČ bez DPH, tj. 238.212,02,--KČ s DPH.

2. Cena bude odsouhlasena, dle skutečného stavu, na základě předávacího protokolu, popřípadě
dodacího listu odsouhlaseném odběratelem.

SATDESIGN s.r.o. l Zborovská 43, 602 00 Brno l 530 319 233 l 774 477 910 l



l!
i

L.

článekVl.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

l. Zhotovitel vystaví fakturu objednateli clo lS-ti dnů po převzetí díla (nebo fakturačního
celku).

2. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů ode dne doručení faktury objednateli, v pochybnostech se
má za to, že fáktura byla doručena třetího dne po odeslání.

3. Náležitosti faktury:

a) označení faktury a její číslo
b) název sídla smluvních stran včetně označení příslušné divize a jména referenta
C) IČO
d) DIČ
e) číslo objednávky, eventuelně smlouvy
g datum vystaveni faktury
g) datum splatnosti faktury
h) předmět, za který je fakturováno
ch) označení penčžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno
i) cenu za jednotku množství a další cenové náležitosti
j) celkovou faktul"ovallou částku
k) daň z přidané hodnoty
l) razítko a podpis oprávnčné osoby

článek VIl.

ZÁRUKA ZA JAKOST

l. Zhotovitel poskytuje na
jednotlivých součástí a to:

provedené dílo objednateli záruku v délce udávané výrobcem
- 2 roky na svítidlo
- 5 let na světelné zdroje

2. Pokud objednatel zjistí v záruční době na díle vady, které nebrání jeho řádnéniu užívání,
má nárok Ilä bezplatné odstranění vad, vady budou odstraněny na náklady zhotovitele. Způsob
nápravy určí dohoda objednatele a zhotovitele.

3. Pokud objednatel zjistí vady, které nebudou umožňovat řádné užívání díla, je zhotovitel
povinen tyto závady odstranit na vlastní náklady a to v co nejkratší možné době.

4. V případě výskytu drobných vad a nedodělků je dodavatel povinen v době co nejkratší je
odstranit, nejpozději však do 14 dnů po odevzdání díla. Pokud odstranění nebude vázáno na
Nedostatečnou stavební připravenost případně špatnOu přípravu stavby pro systém. V tomto
případě bude termín dohodnut individuálně

5. Penále v případě neodstranění drobných vad je shodné s penálem dle článku VIII.

SATDESIGN s.r.o. l Zborovská 43, 602 ClO Brno l 530 319 233 l 774 477 910 l



článek VIII.
L· -

" SMLUVNÍ POKUTY

l. Nesplní-li zhotovitel dílo včas, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla
za každý den prodlení, a pokud by prodlení trvalo déle než l měsíc, pak zhotovitel zaplatí
objednateli dvojnásobek předchozí smluvní pokuty za každý další den prodlení.

2. Prodlení zhotovitele se splněníin clila je podstatné porušení závazku a opravňuje objednatele
odstoupit od snilouvy.

3. Pokud z prodlení předání díla bude způsobeno jiným výběrem použité technologie a to ze
strany objednatele v krátkém čase před předáním díla, vylučuje se smluvní pokuta dle článku
VIII. č. l. této smlouvy, převzetí díla určí dodatek smlouvy po dohodě objednatele
s dodavatelein.

článek lX.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

l. Zhotovitel se zavazuje dílo dle dohodnutých podmínek a ve sjednaných termínech předat.
Plněni před sjednaným terminem je přípustné.

2. Zhotovitel se zavazuje, že jeho pracovníci, popřípadě jemu příslušející subdodavatelé, budou
při provádění prací postupovat tak, aby nedocházelo ke škodám na realizovanéin objektu
a na zařízeních vlastníka. Dále se zhotovitel zavazuje, že jeho pracovníci, popřípadě jemu

příslušející subdodavatelé nepoškodí práci a výrobky ostatních dodavatelů. Za případně
způsobené škody odpovídá zhotovitel a je povinen je na vlastní náklad odstranit ve lhůtě
nezbytně nutné bez dopadu na konečný terniín.

3. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré práce a Činnosti budou vykonávány dle platných norem,
pravidel a předpisů, že budou dodržena veškerá bezpečnostní opatření včetně potřebných
ochranných zařízení a řádného označení.

4. zjistí-li zhotovitel při provádění prací skryté překážky, týkající se objektu a spravovaného
zařízení, na němž niají být provedeny práce, úkony a tyto překážky znemožňují provedení
prací dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen ihned oznámit tyto skutečnosti objednateli
a ve spolupráci s objednatelem dohodnout změnu provádění prací.

5. Objednatel je oprávněn kdykoliv kontrolovat prováclění prací, vyžaclovat od zhotovitele
doklady a vysvětlení ke skutečnostem souvisejícím s předmětem plnění. zjistí-li objednatel, že
zliotovitel provádí práce v rozporu se svými povinnostmi, normami či předpisy, je oprávněn
vyžadovat na zhotoviteli odstranění vad na jeho náklady a provádění díla řádným způsobem.

6. Obě smluvní strany se zavazují nesdělovat žádné třetí osobě ani nezveřejňovat žádné údaje
týkající se smluvního vztahu, zejména pak údaje o technologiích, cenových dohodách, a to až
do 2- let po ukončení smluvního vztahu.

7. Zhotovitel může uvádět po provedení prací, služeb ve svém portfoliu nebo v odborném či
jiném tisku a médiích práce provedené pro objednatele pouze se souhlasem objednatele.

SATDESIGN s.r.o. l Zborovská 43, 602 00 Brno l 530 319 233 l 774 477 910 l



článek X.

PŘECIIOD VLASTNICKÉIIO PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA DÍLE

l. Nebezpečí vzniku škody na díle přechází na objednatele v době předání díla, dílčího celku.

2. Vlastnické právo přechází na objednatele v době úplného uhrazení díla dodavateli, dílčího
celku.

3. Zhotovitel odevzdá a objednatel převezme předmět díla zápisem o předání, případně
fakturačního celku podpisem faktury.

Článek XI.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Změny této smlouvy lze provést pouze písemně po vzájemné dohodě obou smluvních stran.
Veškerá předešlá ujednání nezahrnutá do této smlouvy pozbývají platnost jejím podpisem.

2. Případné spory z této smlouvy budou řešeny jednáním sporných stran za účelem smírného
vyřešení. Pokud však nebude dosaženo smíru, má každá ze stran právo obrátit se na příslušný
soud.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nicliž, vzájemně odsouhlasené, obdrží každá
ze smluvních stran. Nedílnou součástí smlouvy je předběžná cenová nabídka.

V Brně dne

3
Zb

ico: 2

objednatel zhotovitel

SATDESIGN s.r.o. l Zborovská 43, 602 00 Brno l 530 319 233 l 774 477 910 l


